
云南省富民县城市供水工程项目－净水工程及输配水管网工程

全过程勘察设计项目招标公告  

  

编号 JKMFM2021070031  招标项目名称 

云南省富民县城市供水工程项目－净水

工程及输配水管网工程全过程勘察设计

项目  

建设单位 富民县水务局   

 
 

  

1.招标条件： 
   

  招标条件 

  本项目云南省富民县城市供水工程项目－净水工程及输配水管网工程全过程勘察设计项

目，已由富民县发展和改革局以富发改投资审批〔2020〕12 号批准建设。本次招标项目招标人

为：富民县水务局,建设资金来自：政府资金。招标代理机构为：云南中睿致远项目管理咨询

有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的勘察设计进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围： 
   

  2.1 招标内容：本项目为新建富民县第四自来水厂。工程建设内容主要包括：新建水厂工

程：水厂占地约 21 亩，总规模为 3.0 万 m3/d，并新建相应配套设施。新建输水工程：自拖担

水库输水隧洞出口连接，铺设 DN500 钢管原水输水管道，输水能力 2.0 万 m3/d。新建管网工程：

由水厂至各供水区铺设 DN100〜DN600 供水管道等工程的建设。 

  2.2 招标范围：项目名称：云南省富民县城市供水工程项目－净水工程及输配水管网工程

全过程勘察设计项目 合同编号：FMCSGS-SC-SJ 服务内容：为云南省富民县城市供水工程项目

－净水工程及输配水管网工程提供全过程勘察设计工作，包含工程项目各阶段验收报告、资料

整编、组织成果评审及成果移交、现场设代服务、竣工资料编制等工作。 

  2.3 总投资：7208.44 万元 

    招标规模：3240000 元 

  2.4 资金来源：政府投资 

    资金落实情况：已落实 

  2.5 项目实施地点：昆明市富民县 

  2.6 计划开工/服务开始时间：2021-09-02 

    计划竣工/服务结束时间：2021-11-01 

  2.7 标段 1 不接受联合体投标 

  2.8 其他：/ 

3.投标人资格要求： 
   

  3.1 第一中标候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查

询相关信息。 

  3.2 本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒

的通知》（法【2016】285号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或

各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。 

  



对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：按昆政规〔2019〕2 号处理。 

  3.3 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政

办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，

取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请

出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。 

  3.4 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政

规【2019】2 号）执行。 

  3.5 其他：本次招标要求投标人为具有独立法人资格的企业或事业单位，近五年内承担过

类似工程勘察设计项目业绩。近三年财务状况良好；在人员、设备、资金等方面具备相应的能

力。 

  投标人须同时具有工程设计综合资质或市政行业（给水工程）专业设计乙级(及以上)资质

和工程勘察综合资质或工程勘察（岩土工程及工程测量）专业乙级（及以上）资质，拟投入本

项目的项目负责人必须具备市政相关专业中级及以上技术职称，并在近五年内承担过类似项目

的项目负责人。 

  投标人应信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、基本户被冻结、

破产状态；在最近三年（2018 年至今）内没有骗取中标和严重违约。没有处于被项目所在地政

府或国家部委禁止市场准入等情形； 

  本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通

知》（法【2016】285 号）执行。由招标人通过 “信用中国”网站、“国家企业信用信息公示

系统”和“云南省政府购买服务信息平台”查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员

会。对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：按昆政规〔2019〕2 号处理。 

   联合体投标人要求： 

  本次招标不接受联合体投标申请。 

4.招标文件的获取： 
   

  4.1 凡有意参加投标者，请于 2021-07-22 16:21 至 2021-07-29 23:59 (北京时间，

下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企

业数字证书（USBKEY）在网上获取电子招标文件及其它招标资料；未办理企业数字证书（USBKEY）

的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），并在昆

明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件

的唯一途径。  

  4.2 招标人不提供邮购招标文件服务。  

5.投标文件的递交： 
   

  5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021-08-13 09:00。  

  5.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，投标人须在投标截止时间前完

成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前

未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。  

  5.3 其他（开标规定等）：本项目采用“智能开标”的方式，启用网上远程开标（即远程

在线开标）。按《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》（昆政务笺〔2021〕

2 号）的规定，本项目不接受投标人到达开标会现场提交文件、解密文件（即投标人无需到现

场参加开标会议）。投标人须按《昆明市公共资源交易中心关于启用远程网上开标的通知》、

《昆明市公共资源交易中心关于优化远程网上开标流程的通知》和《昆明市公共资源交易中心

关于启用智能开标系统的通知》、《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》

（昆政务笺〔2021〕2 号）及上述通知中所附的附件要求进行网上远程解密。投标人须在招标



文件规定的截标时间前登录“网上开标室”，根据网上签到、网上远程解密、开标的要求，须

在规定时间完成在线签到、解密、开标一览表确认等相关操作。若投标人未在规定时间完成以

上相关操作，则视为撤销其投标文件，不再进入评标阶段。  

  注：请各投标人提前熟悉网上开标的相关操作，否则由此造成的后果由投标人自行承担。。  

6.发布公告的媒介： 
   

  本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云南

省公共资源交易信息网（http://ggzy.yn.gov.cn/）、昆明市公共资源交易平台公共服务系统

（http://www.kmggzy.com）上发布。 

7.联系方式： 
   

招标人名称：富民县水务局 
招标代理名称：云南中睿致远项目管理咨询有

限公司 

招标人地址：昆明市富民县永定街道办事处黎

阳时代广场 12 楼 

招标代理地址：昆明市五华区泛亚科技新区中

铁云时代广场（王筇路与科普路交叉口）金地 9

楼 11 号 

招标联系人：张树林 招标代理联系人：杜建雪 

招标人联系电话：0871-68815311 招标代理联系电话：0871-65710108 

监督部门名称及联系方式：富民县政务服务管理局：0871-68855539 
 

 

 

标段编号 标段名称 
招标类

别 

招标文件获取

起始时间 

招标文件获取

截止时间 
投标截止时间 操作 

JKMFM2021070031_1 

云南省富民县城

市供水工程项目

－净水工程及输

配水管网工程全

过程勘察设计项

目 

设计 
2021-07-22 

16:21 

2021-07-29 

23:59 

2021-08-13 

09:00 

【我要

投标】  

 

标段编号 招标文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸） 

KMFM2021070031_1 (招标)招标文件.BZBJ 无 无 

 

https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021070031_1
https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021070031_1
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)招标文件.BZBJ',%20'd85b3661-13c1-461c-bb2f-dfca6b6bcead.BZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')

